

Aarhus Udbud 2 P/S

Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum
CVR-nr. 43625284

Årsrapport 04.11.2022 - 31.12.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2024

Marie Vilsøe Mayntzhusen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Den interne revisions revisionspåtegning	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarhus Udbud 2 P/S
Jørgen Knudsens Vej 2
3520 Farum

CVR-nr.: 43625284
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 04.11.2022 - 31.12.2023

Bestyrelse

Johnna Else Thygesen, formand
Carsten Raundahl
Christian Bonde Pedersen

Direktion

Carsten Raundahl, direktør

Intern revision

Palle Mortensen, revisionschef

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Strandvejen 44
2900 Hellerup
CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, udvikle og drive del nr. 4 af ejendommen matr.nr. 12ab Aarhus Markjorder, beliggende Tage-Hansens Gade 14B, 8000 Aarhus C.

Selskabet har en forpligtelse til at udvikle det tidligere amtssygehus beliggende i Aarhus til et nyt boligkvarter, med et etageboligareal på i alt 27.301 m² hvilket blandt andet indebærer opførelse af 427 boliger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 4. november 2022 - 31. december 2023 udviser et resultat på DKK -33.750, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på DKK 2.293.220, og en egenkapital på DKK 366.250.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, men som forventet, da der ikke er kommet meget aktivitet i selskabet endnu.

I 2024 forventes der færdiggørelse af lokalplanen for byggeriet, samt byggetilladelser. Der forventes derfor ikke overskud i selskabet i 2024.

Begivenheder efter balancedagen

Der er i tiden fra 31. december 2023 til årsrapportens underskrivelse ikke indtruffet forhold, som efter ledelsens opfattelse har væsentlig påvirkning på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse

	04.11.2022 - 31.12.2023
	Note kr.
Andre eksterne omkostninger	-33.750
Bruttoresultat	-33.750
Årets resultat	-33.750
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	-33.750
Resultatdisponering	-33.750

Balance

Aktiver

	Note	31.12.2023 kr.
Periodeafgrænsningsposter		1.906.970
Tilgodehavender		1.906.970
Likvide beholdninger		386.250
Omsætningsaktiver		2.293.220
Aktiver		2.293.220

Passiver

	Note	31.12.2023 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		-33.750
Egenkapital		366.250
Gæld til virksomhedsdeltagere		1.906.970
Langfristede gældsforpligtelser	1	1.906.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.000
Gældsforpligtelser		1.926.970
Passiver		2.293.220
Personaleforhold	2	
Eventualforpligtelser	3	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	4	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Stiftelseskapital	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	-33.750	-33.750
Egenkapital pr. 31.12.2023	400.000	-33.750	366.250

Noter

1 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere	1.906.970
	1.906.970

2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har en forpligtelse til at udvikle det tidligere amtssygehus beliggende i Aarhus til et nyt boligkvarter, med et etageboligareal på i alt 27.301 m² hvilket blandt andet indebærer opførelse af 427 boliger.

4 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Aarhus Udbud 2 P/S er ejet af:

PenSam Pension forsikringsaktieselskab, Jørgen Knudsens vej 2, Farum, 88%

Raundahl & Moesby A/S, Klamsagervej 15, Åbyhøj, 12%
